
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ                                            РЕСПУБЛИКА КРЫМ                            КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

АДМІНІСТРАЦІЯ  ВІЛІНСЬКОГО                 АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛИНСКОГО                 ВИЛИНО КОЙ СІЛЬСЬКОГО  

ПОСЕЛЕННЯ                                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

            ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района,  298433 Республика Крым, тел. .(06554)  91640  

                          факс ( 06554) 91844,  электронная почта  vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657                              

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 апреля 2022 года                                                                                          № 43 

 

 «Об утверждении Перечня имущества,  

находящегося в собственности муниципального  

образования Вилинское сельское поселение  

Бахчисарайского района Республики Крым  

и свободного от прав третьих лиц» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьёй 18 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», статьями 88, 90 Конституции Республики 

Крым,  статьёй  13 Закона Республики Крым от 17 июля 2014 года № 30-ЗРК «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Республике Крым»,  Приказом Минэкономразвития 

РФ от 20.04.2016 N 264, Порядком формирования, ведения и опубликования перечня 

имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым и свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 27 сентября 2016 года 

№ 473, Уставом муниципального образования Вилинское сельское поселение,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Вилинское  сельское поселение  Бахчисарайского района Республики Крым и 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства согласно приложения 1. 

2. Постановление от 11.09.2020 года №96  «Об утверждении Перечня имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым и свободного от прав третьих лиц» признать 

утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста по 

вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования. 

 

 

 

Глава администрации    

Вилинского сельского поселения                    Шабалов А.К. 



Приложение 1 

 

Наименование публично-правового 

образования   

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе 

исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного 

самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим 

имуществом: 

Наименование органа 
Администрация Вилинского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

Почтовый адрес 
298433, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, 

с.Вилино, ул. Ленина, 50-Б 

Ответственное структурное подразделение   

Ф.И.О исполнителя Лущенко Юлия Владиславовна 

Контактный номер телефона  (06554) 9-16-40 

Адрес электронной почты vilino-sovet@bahch.rk.gov.ru 

Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» с 

размещенным перечнем (изменениями, 

внесенными в перечень) 

https://vilinskoe.rk.gov.ru/ru/index 

 



 
  

 

   

Приложение к постановлению 

администрации Вилинского сельского поселения  

от               №             

        Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

 

 
 

 

№ 

п/п 

Номер 

в 

реестре 

имущес

т-ва
1
 

Адрес 

(местопо

ложение

) 

объекта 

Структурированный адрес объекта 

Наиме

новани

е 

субъек

та 

Россий

ской 

Федера

ции
3
 

Наименован

ие муници- 

пального 

района / 

городского 

округа / 

внутри-

городского 

округа 

территории 

города 

федерально

-го 

значения 

Наимено

вание 

городско

го 

поселен

ия / 

сельског

о 

поселен

ия/ 

внутриг

ородског

о района 

городско

го 

округа 

Вид 

населе

нного 

пункта 

Наименование 

населен-ного 

пункта 

Тип элемента 

планировочной 

структуры 

Наименование 

элемента 

плани-ровоч-

ной структу-

ры 

Тип 

элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Наименование 

элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Номер 

дома 

(включая 

литеру) 

Тип 

и 

номе

р 

корп

уса, 

строе

ния, 

владе

ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
130014

2 

пер.Аро

матный, 

д.22-а 

Респу

блика 

Крым 

Бахчисара

йский 

район 

Вилинс

кое 

сельско

е 

поселен

ие 

село Вилино     переулок Ароматный 22-а   



2 
130007

8 

ул.Павл

енко,42

-Б 

Респу

блика 

Крым 

Бахчисара

йский 

район 

Вилинс

кое 

сельско

е 

поселен

ие 

село Вилино     улица Павленко 42-Б   

 



 

Вид объекта 

недвижимости; 

движимое 

имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Сведения о движимом имуществе
11

 

Кадастровый номер
 7
 

Номер 

части 

объект

а 

недви

жимос

ти 

соглас

но 

сведен

иям 

госуда

рствен

ного 

кадаст

ра 

недви

жимос

ти
8
 

Основная характеристика объекта 

недвижимости
9
 

Наименование 

объекта 

учета
10

 

Тип 

(площадь - 

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений;  

протяженно

сть, объем, 

площадь, 

глубина 

залегания и 

т.п. - для 

сооружений

; 

протяженно

сть, объем, 

площадь, 

глубина 

залегания и 

т.п. 

согласно 

проектной 

документац

ии - для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение/ 

Проектир

уемое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Единица 

измерения 

(для 

площади - 

кв. м; для 

протяжен

ности - м; 

для 

глубины 

залегания 

- м; для 

объема - 

куб. м) 

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 
у

ст
ан

о
в
к
и

, 
тр

а
н

сп
о

р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 

и
н

в
ен

та
р

ь
, 

и
н

с
тр

у
м

ен
ты

, 
и

н
о

е
 

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
а
к
 (

п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

о
б

ъ
е
к
та

 у
ч

ет
а
 

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь
 

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а
 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м
 р

ас
п

о
л
о

ж
ен

 о
б

ъ
е
к
т
 

Номер 

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

земельный 

участок 
90:01:060101:8871 кадастровый   площадь 2510 кв.м. кадастровый             

земельный 

участок 
90:01:060101:1953 кадастровый   площадь 1603 кв.м. кадастровый             



Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

 

Указат

ь одно 

из 

значен

ий:  в 

перечн

е  

(измен

ениях 

в 

перечн

и) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)
14

 

Субъект РФ 

Муниципальн

ое 

образование 

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

субъекта малого и среднего 

предпринимательства 

Правообладатель 
Документы 

основание 
Правообладатель 

Документы 

основание 

Наименование 

органа, 

принявшего 

документ 

Вид документа 

Реквизиты документа 

Полн

ое 

наим

е-

нован

ие 

ОГ

РН 

ИН

Н 

Дата 

закл

юче-

ния 

догов

ора 

Дат

а 

око

нча

ния 

дей

ств

ия 

дог

ово

ра 

Полн

ое 

наим

е-

нова

ние 

ОГР

Н 

ИН

Н 

Дата 

заклю

че-

ния 

догов

ора 

Дата 

оконч

ания 

дейст

вия 

догов

ора 

Дата Номер 

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

                    

в 

переч

не 

Администраци

я Вилинского 

сельского 

поселения  

постановление 
11.04.202

2 
№ 43 

Республика 

Крым 
Вилинское 

                    

в 

переч

не 

Администраци

я Вилинского 

сельского 

поселения  

постановление 
11.04.202

2 
№ 43 

Республика 

Крым 
Вилинское 

 


